-

PI:Í[ItURÂ DE

c,oÂo€ :^ Gf NÍÊ
CAÂPCNÂ

ESTAOO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDTCAÇAO - DISPENSA Ne DP00022/2023

DESPACHO Ns DP 00022/2023-01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAAPORÃ, NO

uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o obieto.da Dispensa de licitação ne DP00O2212023, que
objetiva: LOCAÇAO DO IMOVEL SITUADO NA RUA ARLINDO RICARDO,
N'l21 - CENTRO - CAAPORA/PB, PARA FUNCIONAMENTO DO CENTRO
DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CBEAS),
coNFoRME SOLTCTTAÇÃO DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
HUMANO E INCLUSAO SOCIAL; com base nos elementos constantes do
processo correspondente Íundamentados na Lei Federal ns 8.666, de 21 de
Junho de í 993, a:

PESSOA FiSICA: RAYANE HEVELIN RAMOS DE FREITAS
CPF: 090332064-98.
VALOR: R$ 18.000,00.

Publique-se e cumpra-se

Caaporã - PB, l9 de Junho de2023

o

,9

e
;

3
a

a
E

c

3

q
'õ

E

,3

o
c
uJÊzo

d
õ
d
É

oz
ÊI
do
ô

L

r.É

Ruo SoloíÉo veloso, 5o - centro
CNPJ: 08-865-órl/l/OOOI-54

ilí;i;fliffit&Í
ffi;

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
PreÍeito Constitucional

1)

vERrFrcAÇÃo DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: 6933-1 9F3-C784-F365

Estê documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO (CPF 908.XXX./ü«-82) em 1910612023 19:í 4:30 (GMT-03:00)

Papel:
^"ssinanteEmitido poí: Sub-Autoíidade CêÍtiÍcadora l Doc (Assinatura lDoc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Veriflcação por meio do link:

https://caapora. 1 doc.com.br/verificaca0/693$ 1 9F3-C784-F365

Eii#tE
ffiltr#
EfiIÃt+?
Irlqi*iÉ-

{

rffj,r:4#1,

Prefeilwa

?u[?\ihü}D - J€vh* ch Ailô"À a(rfi srrca oi
PáSina

l,llwrctpalde

ircrnçtirsr
Cuwrã-pB

c0[tnAtls

i69 UarioCrcial Joâo Pessoa -Terça-íeira,20 de Junhodez123 55

obJ.itr.ndo ! contrâbçÀo <!ê €npÍ.e pM .x@uta. obra o!'l puhlica d. reups.çÀo e àrPl6çào do
c,fti6o Tmd.nt6 mi rural do úú,cipo rL Múr?B. @ *stào pútca p@ a!.it@ dôs .nvelop.r
dê hâbrlÍâ{ào . propoí! qE rcâl'e-*'á ú 09 oohs do dE 06,o?e0ll, E sal! dÂ cPL MÀoÍcs
rnimaçõês . aq!6çào do .dúal âravés dô l'ú hnp ,qw m& pb tsov brlcrt c6'oú .-mÀl- c?l

m&:017@sna,l @m. ou nscPL no cndcr.ço. RusÂntmlo d. Lúa tÍêú€.:le Cdro - Mú-Pb.
no hoÊno dc .\ÍEd!.nl. ll(mal ô 06hmn rn d I 2hoonD

MARI. la.bjunhodôl0ll
ROAERTO CARLOS DE OLIVEINA EORGES

Préiddl. d. CPL

Prefeitura Municipal
de Caaporã

PREI!r t t R{ lrt \r( lP\L Dt: (,{ÂPOR]\
clBt\Í I E IX) PRI: t 1.t I O

TEIMo DE^DJUDtcAÇÃo
DISPENS^ N' DV(XX,2l/20!!

DESPACI|O N' DV ümt202!41
o pREFErrocoNsnTUCtoNALLro MUNrciPro DE cAAR)RÀ. med. s@ aElblrçô6lcsâ,3.
RESOLVE^DJUDICÂRoobrdôdâDupeMd.lrcrtaçãon'Dv000?l/2021-queobla'laÀOUl_. .

O DE"CÁOEIRAMONOBLOCOSOB MEDIDA". PARÁTRANSPORTE DEÀDI]I-TOCOM
- -'rÉNcrÁ {sorrcrr (ÀoFot F!:trAATRÁvEs DAstcR[rARtÂDE 5at DF Lto Ml\1.
àíO.

"*
U"- "* .r..-,os cônstánks do pre.ss @r.rpond.Ít. Íu<tãncnl.'doi na t., Feddal

n' 8 6óó. & I I d. J@ho d. I 991, â EMPRÊSA LÁ COM E RCIO DE PRODUTOS ORTOPEDICOS
LTDÂ-CNPj l8 tE5l?810001-15-!,ALOR RS ll lm.00 Pub!!q!.-* . cMprs-e

CeroÍà - PB. I I de ,unhô dc 20ll
CRISTIANO FERRl]IBA MONTf, IRO

PrcÍ.iio Cú.lili.io..l

PRUtÍITtiR^ tltrlrtctPdt, DE cÀÂP{)R;r
GÁBINI:TE OO PRf,FT]I O

CESTOX E FI§CAI. DO CONITATO
Irl§ Pf,NSÁ N', DVüXD 1/:(l::l

OESPÂCHO N' DV (n(E ID|I]J.O2
o pRÊFEtro coNsrtluctoNÂL Do MUNtciPto DE cAAPoRÀ, no ue d. s6 ahbu'çô.s
lcsa,s-RESOLvE DIISICNAR ú serdü6 Jos8n. Cavalcáme santos. Seraá.ia, cooo G.§om
ê L!.s Rdh. PeG@. ch.f. dê CÉbirct.- pd F,<âl do conEato <hc(re'te ô Drsp.ne d. L'.!l!_
çào n'DvOG)ll/?oll, qE obJ.firâ AQUISçÀO DE CÁDEIRA MONOBLOCO SOB I\íEDIDA_.
pARA TRÁNSpoRTE DE ADrrLTo coM DEncrÉNch.A solrcrrÂÇÀo Fot FEtr^ ATRAVÉs
D^ sEcRET RIA DE SAÚDE Do MtrNlclPlo. cm ú aE bu,ções nos redôs dâ mma vismi..
epccGlhÕr. poB a.onp.nhú (C€Íor) e paã fi*âl,a (lEal) a cr.osào d,ô rcfcndô cont.lo
Pxblq!.-*. cmpra-*

Ceporâ - PB. I 9 dê Júho de 2013
CRISIIÂNO f f, RRf, IRA MONTEIRO

Pr.Íorõ Cd.lilu.imrl

PRET[ITtIRA iIT'NI('IPAL D1: CAÂPt)RÀ
GABI\ETE TX) PRf,FEITO

TERMo DE RATtFlc^çÃo
DISPENSA N' DVüXDI2O}'

of,sP^cHo N' DV O0ürt2o2!
\-:E!-Erro coNsÍrTt.rcroNALDo MUNlciPlo DE cÁAPoF-À,nousd.su6 arnburô6_lerF,s.
R t S O L V Ii R-{IIFICA R s Dup.N rL Ltc.izç,o n' DV0ü)2 I /:021- qrc objcrr v. AQUIS lÇÂO.DE
'CÁDEIRÀ MONOALOCOSOBMEDIDÂ'.PARATRAi!SÍQRTE DEADUI-TOCOM OENCIEN.
('lÁ, Á sol.tctraçÀo Fot FH tA ÁTRÀvts DÁ sl:('RL IARtA DE SAUDt Do vt \tctPto.,om
be íG el.m6ros co$tetes da.xpos'çáo.l€ noi,vos coÍ.spon<t ít. fúdan.ntsd6 @ l-., F€dcnl
n" 86ó6..t ll d.rúhod. 1991. àqúl ogm s connahcâô ê EMPRT§A LA COMERCIO DE
PROD!ÍOS ORTOPEDICOS l-TDÀ CNP, 18485178ltl00t'35VALOR R§lt lm.m PubÍqú-*

( Rt\ ft \\1) t t:RRl lR\ \tí)\

PRt:lEITT RA tTL\I('tPÀL DI, C,{APORI
GÁBIIETE DO PRf,FIITO

TERMo oEADJUDtcAçio
DrsPE!{S^ N' OFlnn2/l023

DE§PACIIO N' DP O(X'222OI})I
o PRtlrÊtÍo coNSTtTUcroN^L Do MUN lciPro DE cAAtoRÀ. m u$ de susânihorçõcs leeá's R
f S O l- \' F: .\Dl IlDlC^R o obJeb da DrspcM de !'ctraçào n" DPOol)::/loll. qu. oblarra -LOC^çÀO
TX) IMO! FI,SITUÁIX)NA RUAARLINDOR.TC.\RDO.N"I2I CENIRO CÁAPORA/PB, PARA
11]NCIONAMENTO l)o CENl'RO DE REFERENCIA ESPECIAI-lzADo OEASSI§IEN('IÁ S()cIAL
(CRI]ASI CONTORME SOLICITÂÇÀO DASECRETARIA DF DFSIiNVOIYIMENTO III]MANÔ!
l\C Lt, S^O S()CIAI-. .ú b6* ms .l.m.mos cmslútes d,o pr(m$ .or6ponddlt füídámdtldor
na I ci ted*al n' 8 666. de 2l dc Juho de 1991. a PESSOA FISICA RAYÀNE HEVELIN RAMOS
DE I'REITA§ CPF 09O!12064-cB VALOR R§ l8 «n.oo PubhqFs. cmpÍú-*

Cúpoíà' PB. 19 de Ju.nô de l02l
CRISTIANO'ERREIRA MONTEITO

Pr.Í.lto Co..rlúcio..l

PRf,FEITt RA IITT :iICIPAI, DE CAAPOR,À
(;,l$tNEI U tlo PRt:tE|TO

TERito Ir[ R^TIrr^ÇÀo
DISPENSA N' DHrÚ22/21r2:,

DISPACIIO N't P íXm2rrr23
o pREFErrocoNsTtTUCtoNALDo MUNrclPloDE c,\^PoRÀ. m M d. ss alnbuções l.rÂs.
R E SO l.V E: RATIFICAR a DEpens d€ Lrc'l!çào í't Po0o22r202l, qE ôbld,va LOC^ÇAO DO

tMóvEL srruADo NÁ RUA ARL|NDo Rrc^RDo. N'r2l cENTRo cAÁPoR^/Pa, PARA

IUNCIONÂMENTO DoCENTRO DE REFERENCLAESPECLÀLIZADO DE ASSIST€NCIA SOC IAL
(cREÁs). coNFoRME soLtcrrAÇÀo DA SECRETÁRlA DE DESENvolvIMENÍo HUMANo
E INCLUSÀO §OCIAL. cm baE ros.l.nentos côíst ntcs da .ipo$ção dc ,.ôtiYos .oí6Pdd.nte
f@dah.ír.dos @ L.r F.dcÉl n" 8 6tó. d.: I d. ruho de I 991, a q!ál sug4 ! cont'alaçào & PESSOÁ

FistcA RÂyÂNE HEvEtt),r RÁMos DE FRElrAs
CPF: 090332064-98 V LOR R§ l8L)00.0o Públq@-r.cmpGe

Câáporà - PB, l9 d. ,u.ho d. l0?l
CRISTIANO FERBEITA üONTEIRO

Prcf.ito Corltir.cionil

Prefeitura Municipal
de Algodão de Jandaíra

Pref eitura Municipal
de Dona lnês

PRErrrruta^ MUNtcIPAL DE DoNA nôs

RESULfADO
PREGÁo PREsINcI^L N' 0016,2023

OBJETO Sd§6 d. cofe.çào d. .ei!áÀ . sàoÍls ps'! cmp.. o tú(la,ndlo do6 slLIG d! R.de
Mmc'pald. E6rm LErurÍ6 rEnc.dôrê et69ên!o valorIoal daúlÍúCo ,r9 75:'l'll wllLAMS
MEDEIROS .,trNlOR - valor R§ I I 4l o,oo. MOUNT CONFECCAO LTDA _ V.ld RS 2? óo0,0o

Fr6do Es €mÊ.$ 497J:4.11 wll-LAMS MEDEIROS.IUNIOR vãE d@ dc t.G 01.06:
MOUNT CONFECCÁO LID^ - v6ccd@<los rtos 01.0:1, pm.p..slrção dÀr.íosra rcf@tcs
es mcnc@adG ,tms. no pÍM pr.vrtro @ lco 14 I do dü], $b P.B & d.*1s56€§!o MudB

'nfmâçii.s
pod6ào *. obldÁslúlo ao Prc8@úo € €qu'p. d. 4o,o, Âv6idá Major AugBio 8.2trÀ

o: - c.trlrô - Doú líê - PB, m hdúD ds 0, l0 6 I I l0 h(ru dG dÉ ú.'s
Em l I'c'Iâéof@pmdonaú.r pà so! br

Dona ln.s . PB. 08 d. Juúo d. 2023
MATIAGOBETf, DA SILVA

Pr.lcin

ATOS EMPRESARIAIS

O shd Lll6 Sqúim dd Seror ponsd.. ô CPF 110099984-12-l(rupjLbl'@qúrcqü.ua
SEMAM' S6rásá {b Mao

^nbrãr.
&r M6rcipio d. Cond.-PA, a L'.óF PEu. d. Iní.lrçjro

p@ cdítuçâo d. mó!.1, l6d,zádo m Lll.rndtô Vrll.gc d. ,acúr, Qu.d6 DO3. Lo& 78. D$lrltô

O shd Lt6 Slquêú dor Selos. pqrrdd.b CPF 11009998a.12.l(m pllüh@ qE Equcrfl â
SEMÂM- S*rctúra de M.ro^hbcnt d. Munrcipô d. Conde-PB. à LÉaça Pr.vB..L lnslal4Ào
púa cGrrução dc rú&.1. lcátzâdo no ldancnlo Vrll.g. d. l&unl, QuldÉ DOl, Lot. ?4, Distrúo

o shd t,uc8 srq@m dos Seros. porrâdq &, cPF 110049984-12,rlmÉhlicoqEEqGda
SEMAM' S6rasra.re Mao Âmbml. ô Mun,cipio d. CôÍit -PB. À Lrc.nç. PÍ.v6. & lElrl.§&
p@ consr.ldo d. rmóvel. lcrli?.do @ t-ttdáIo v,ll.sc d. J.cúÀ Qudô D03. Lú. 7C. Drmo

Pf,ETEmJR^ DE al-colrÀo D[ J^ D^in

^vrso
DE LtctIAçÂo

cr^M^DA PúBLrcA N' oú22o2J
Tlm püblrco qE fEi r..lrá arÉv6 da Cúr5§ro PcmâMt dc Lrcna{ào. Cr.d.E'málo. *lc§àô
dê mi&rbs r6eh.do6 (Enrdrd.s Súr(6,í6cDE L@âr ) ps6 rêÉbê. dcãçeo & sa1ms almdÍioos
onm(lrs <b aen.ulr@ fúrlry.ú ãtãdimmro eo TERMO DE ADESÀO N" ol49lÉô2:, c.lcb.údo
.nrê o Mmríáo do D.rsolv'ftnlo. Às,íémra SeEl. Fmlle.Cmh6r. à Fm.. Õ MdÉipD
d. Algodlo de JandanÀ-PB. aú6vés ú Serüú,. Múrc,pál rL AsríêEia Sa'd. do PôAma <L Aqu!
sção dr AlFat6 . Modatdád. CompE cú Doâdo srmulÉn@ - PÀÀ{DS. .eEic,o m22'2021 Os

mEr6srlôr êÉrit aFeot'r dv.loIÉ @ncndo a dcusnhsãô . Bpetrs Fopor@ .nt 6 d'a
:l a 28 d. Juúemo 6sr, d €d'ul, dr. 08 oo e l2 o0 hor6 dG dú úcÉ. na Sê,íe G6lm do

P,{&CDs.leâl@dâ @ RúAnúno Ballsta, n"VN, Bám CoEo, MErciPod.Al8odÀo rh JódaiE- PB
Aleodào d. Jddân!. 19 dc Júho dc l02l

L'Cr

LI

LICENI

"(^ 'flülç dl
I'ar,riba . 2l dc Junh() dc 20li . Di I dos Municipios do l-stado da Paraiba . ANO XIV I N' 3389

r.tcrl A( io
(;ESTOR [. HS('AL DO ( O\t R{tO - I)lSPt.\S,r \'

D\1)0021/202J D!:SPÀ( ltO \" D\ 00021/2023-02

O PR[lflilTO CONSTITUCIONAL I)O MUNICIPIO DE
C^APORÀ. no uso de suas atribuiçôes legais.R E S O L V E:
DIISICNAR as servidoras Josiâne Cavalcânte Santos. SccretáriÀ
como Geslora e Larissa Rocha Percira" ChcÍ! de Cabinele. para

Fisc{l do contrato decorrente da Dispensa de Licilaçào no

l)V00021/2023. que objeri\a: AQ( ISI(ÀO D[ "C^DLIRA
MONOBLOCO SOB MEDIDA". PARA TRANSPORTE DE
ADUL.I'O COM DEFICTÉNC|A. A SOl.lClrAÇÀO FOt FEn A
A1 RÁvEs DA SLCRE tARIA l)L sAÚDt. Do Ml Nl( iPlOr com
as atribuiçôes nos termos da normâ vigente. cspccialmente paaa

acompimhaÍ (Gestor) e para t'iscalizar (fiscal) a exccuçào do relcrido
contrato.

CPlr: 090i]32064-91t. VAl.o
P6

Publique-se e cumpra-se. Página
/a00fs

I0s

CaapoÍã - PB. l9 de Junho de 2023

C R ISTIA NO F E RR E IRÁ MONTE I RO
Prelcilo (bn$ilucional

Publicrdo por:
Zioreth RibciÍo Placido Caslro

F8fC6{97

r-r( ll \( io
CI]STOR E T ISCÂI- Do CoN'TRA'I'O - DISPENSA N'

t)pofi)22l202f DESptc o Y DP 00022t2023-02

O PREFEITO CONSTITI]CIONAL DO MUNICIPIO DE
CAAPORÀ. no uso de suas atribuiÉes legais. R E S O L v E:

DESIGNAR as servidoras Fheylaine dc Cá6sia ljeneÍ. Secretária.
con)o GestoÍr e Ruaía (iomes de Souza. Assistente Administrativo.
para Fiscrl do conEalo decoÍenlc dá Dispcnsa, de Licitaçâo no

Dl't)0021/2023. que objcrira: LOC^ÇAo DO IMOVEL SITUADo
NA RIJA ARI,INDO RICARDO. N"I2I _ CI]NTRO
CAAPORÀNB. PARÁ I'UNCIONAMF:NIO DO CENTRO DL
RI-I LRt]NCIA TSPECIAI-IZADO DF, ASSIS IÊNCIA SOCIAL
(CRI]AS). CONFORMF, SOI-ICITAÇÀO DA SECRETARIÁ DE
DESI:NVOLVII\4EN IO III ]\4ANO E INCLUSÀO SOCIAL: COM A5

âlribuições nos termos da norma \igente. especialmente parà

acompanhar ((;estoÍ) e pâra fiscalizar (Fiscal) a execução do reêrido
contrato,

Publique-se e cumpra-se

Caapr.à - PB. l9 de Junho de 2023

Pr: FRrlr
LAap\tâ -

CRISTI ANO FE R RE I RÁ MONTE I RO
Prclàito (bnslilucionâl

Publicrdo por:
Zioreth Rib€iro Plâcido CâslÍo

(.ódigo IdenÍiíicador: I A89D09A

1,1('lT^ÇÃo
l ERltO DE R.\TrFr( À( iO - DISPE\SA \" DPm02212023

DESPr\CHO :\l. t)P 0m22/202J

O PRI]I]EITO CONSTITI]CIONAL DO MTINICIPIO DE
C^APORÀ. no uso de suirs atribuiÉes legâis. R E S O L V E:
RA'llFIC'^R a Dispensa de Licitaçâo no DP000222023. que objetiva:
LOCAÇAO t)O IMOVEL SIT(JADO NA RUA ARLINDO
RI('ARDO. N'I2I ('I,NTRO - CAAPORA,/PB. PARA
FLlNclol\^1\4llNl o DO CIiN IRO DF. RI:FLRÉNCl^
ESPECIALIZADO DF] ASSIS'TÊNCIA SOCIAL (CREAS).
CONFORME SOLICITAÇÀO DA SECRETARIA DE
DI]SENVOT,VIMENTO HTJMÂNO E INCLUSÀO SOCIAL: COM

base nos elemenlos constanles da exposiçâo de motivos
corÍcspondentc fundamentados na Lei Federal n' 8.ó6ó. de 2l de
iunho dc lQ9il. a qual sugere a conúalaçào de: PESSOA FÍSICA:
RAYANE HEVELIN RAMOS DE F'REITAS.
CPIr: 090332064-98. VAL0R: R$ 18.000.00.

fundamentados nâ l,ei [edera 666. de 2l de Juúo de 1993. a

PESSOA FISICA: RÁYAN TAS./iorcth R
(iidigo ldcn

Publicrdo por:
iheiro l'lacido ( istro
liÍicador:59Ell1l F4

I

Publique-se c cumpra-se

.Caâporà - PB. 19 de Juúo de 2023.

C RISTIANO FERRE I RA MONTE I RO
\-/ Prefeito Constitucional

l'ulrlicâdo por:
liorcth Riheiro Placirlo ( astro

( ódigo ldcntilicàdor:À8B261)if

r.rcrl A('Ão
TERI|O DE R^TtI ICÂÇÃO - DTSPE\SÀ \' D\'0O021,2023

DESPA( ÍrO \" D\',00021202J

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MLINICiPIO DE
C^APORÃ. no uso de suas atribuiçôes legais. R E S O l- V
ti:RÁllFICAR â DisÍrensâ de t.icitâçào n' Dv0002l/2023. que

objetiva: AQ(JtStÇÀo DE "CADIlRÁ MONOBLOCO SOB
I\4EDIDA". PARA TRÀNSPoRI'E DE ADIJLTO COM
I)F.FICIÊN( tA. A Solt('r rA( ÀO FOt FLItA

^
TRAVES DA

SECRIIIARIA DE SAUI)E DO MUNICIPIO: com base nos
clementos constântes dâ exposiçào de motivos coÍesF)ndcnte
fundâmentados nÀ Lei Federal n" E.6ó6. de 2l de Junho de 1993. a

qual sugere a contrataçào de: EMPRES^: t,^ COMERCIo DE
PRODIITOS ORTOPEITICOS [.TDA. CNPJ: 18.485.1 78/0001-i5
VALOR: R$ I1.300.00.

r-, Publique-se e cumpra-se

C RISTIA NO FE R R E IRA M ONTE I RO
Preleito Constitucional

() PIiE|IiITO CONSTITUCIONAI- I)O MTJNICiPIO DI]
(

^APORÀ.
no uso dc suils atribüiçocs lcgais. R !l S O L V E:

ADJTJDICAR o objelo da t)ispensâ de licitação n' I)P00022/2023.
que objeriva: t.OCAÇÀo t» IM(iVEt- StltJADo NA RUA
ARLINDO RICARD(I, N"I]' CEN tRO ('AAP()RÀ/PR. PARA
I.iNTIONAMINIO Do CLNIRO DI- RtfI R|NCIA
TJSPECIÀI,IZÀDO DE A.SSISTÊNCIA SoCIÀt- (CRT]AS).
('oNt:oRME SOt.tCIl AÇÀO DA SUCREI ARtA DE
l)F.SLNVOI.V lM I:N fO lltrM^\O l: lN( LlrsÀo SO( l^L: com
base nos elementos coníantes do processo coÍÍespondente

Publicado por:
Ziorclh Ribeiro Placido Ctstro

( iidigo lderliÍicâd0r:

l,tcÍrA( Ào
TERIIO DE ÁDJt DtC.\ÇÃO - DISPU\S.\ N'DP00022/2023

l)ESPACllO N' DP 00022/2023-01 Publique-se e cumprase

Publicrdo por:
7ioÍeth RihtiÍo Plâcido (lâsrro

Código Identifi cador:7628352 I

l\\1r"!r.diaÍiomuricipal.com.br/famup

Caaporà - PB. 19 de Junho de 2023.

Caaporã - PB. l9 de Junho de 2023.

CRISTI.lNO Í'ER REIR.l MONTEIRO
Prcliirc ( i)nslilucional